UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Instituto de Letras - ILUFBA

Programa de Pós-Graduação Profissional em Letras

HOMOLOGAÇÃO

O Coordenador do Mestrado Profissional em Letras - PROFLETRAS,

no uso de suas atribuições legais, resolve: HOMOLOGAR as inscrições para

credenciamento de professores permanentes e colaboradores do Mestrado

Profissional, tendo em vista a RESOLUÇÃO 001/2013, do Conselho Gestor,

de trinta de janeiro de 2013, em seu Art. 2°, que autoriza o credenciamento

de docentes permanentes e colaboradores com a finalidade de cumprir a

oferta de disciplinas obrigatórias e optativas, na forma abaixo discriminada:

Candidato/a Situação

Angela Sivalli Ignatti Homologado

Jorge Augusto de Jesus Silva Homologado

Silvana Carvalho da Fonseca Homologado

Salvador, 26 de novembro de 2024.

________________________________________

Prof. Dr. André Pedro da Silva - Mat. 1939660

Coordenador do PROFLETRAS-UFBA

		2024-11-26T22:13:45-0300